
 

 

 

 

Decreto n. 409 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Segretario Amministrativo Centro Interuniversitario 

 

  

 

VISTO l’atto convenzionale del Centro Interuniversitario di 

Ricerca “Per gli Studi Gramsciani”, con sede 

amministrativa presso il Dipartimento di “Filosofia, 

Letteratura, Storia e Scienze Sociali (FLESS)” e 

rinnovato per il sessennio accademico 2009-2015; 

VISTA l’Ordinanza Rettorale del 19.02.2004 con cui, al sig. 

Donato Lagonigro, già Segretario Amministrativo del 

Dipartimento FLESS, sono state attribuite le medesime 

funzioni per il citato Centro; 

VERIFICATO che il sig. Lagonigro è assente per malattia dal 

23.11.2013; 

RAVVISATA pertanto, la necessità che le funzioni di Segretario 

Amministrativo presso il Centro di che trattasi siano 

affidate ad altra unità di personale, al fine di 

assicurare una continuità nella funzionalità della 

struttura amministrativa; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità del dott. Vito Buono, 

Segretario Amministrativo ad interim del Dipartimento 

di “Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali 

(FLESS)”; 

RITENUTO di dover affidare al dott. Vito Buono, Segretario 

Amministrativo – ad interim – presso il Dipartimento di 

“Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali 

(FLESS)”, le medesime funzioni fino alla data di 

effettivo rientro del sig. Lagonigro; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento il dott. Vito 

BUONO è chiamato a svolgere le funzioni di Segretario 

Amministrativo – ad interim - presso il Centro Interuniversitario 

di Ricerca “Per gli Studi Gramsciani” fino alla data di effettivo 

rientro del sig. Donato Lagonigro. 

 

Il suddetto incarico è affidato senza nuovi o maggiori oneri per 

l’Amministrazione. 

 

Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà 

inserito nel fascicolo personale. 

 



università degli studi di bari aldo moro D.D. n.  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

BARI, 08.07.2014 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

   avv. Gaetano Prudente 
 
 


